
ПРОТОКОЛ № 3

Днес, 27.12.2019 г. в 10:00 ч., в заседателна зала в сградата на Община Велико Търново, 
Комисията по чл. 103, ал. 1 отЗОП, във връзка счл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед 
№ РД 22-2052 от 06.12.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането 
на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на 
открита процедура с предмет: : „Доставка на обувки и лични предпазни средства за 
нуждите на Община Велико Търново и за структури, разположени на територията на 
Община Велико Търново, по обособени позиции“, с обща прогнозна стойност 216 768.73 
(двеста и шестнадесет хиляди седемстотин шестдесет и осем лева и 73 ст.) лева без ДДС, с 
публикувано решение с ID 942656 от дата 04.11.2019 г. и обявление за поръчка с ID 942657, и 
с уникален номер в Регистъра на обществените поръчки на АОП: 00073-2019-0064, с адрес на 
профила на купувача на Община Велико Търново: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na- 
kupuvacha/736,

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: д-р Диляна Вачкова - Главен експерт в дирекция „Социални дейности и 
здравеопазване“ в Община велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Павлинка Калбанова - Главен счетоводител в дирекция „Образование, младежки 

дейности и спорт“ в Община Велико Търново
2. Инна Лунчева - Главен счетоводител в ОП „Зелени системи“
3. Грета Маринова - Юрисконсулт в дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико 

Търново
4. Стелиана Великова - Служител ЧР и вероизповедания в дирекция „Култура, 

международни дейности и туризъм“ в Община Велико Търново

С приложни писма № 91-00-444 от 12.12.2019 г. протокол № 2 от работата на комисията 
от 11.12.2019 г. е изпратен до участниците в процедурата. Протокола е получен от всички 
участници, на дати, както следва:

№ Наименование на 
участника

Дата на 
изпращане

Получен 
протокол от 
участника на 
дата

Отговорът от 
участника следва 
да се представи 
до дата

Представен в 
Община 
Велико 
Търново 
отговор с вх. 
№ и дата

1 „БУЛТЕКС 99“ 
ЕООД, гр. Пловдив 12.12.2019 г. 13.12.2019 г.

Не е изискан 
отговор -

2 „ВИКИНГ - Т“ ООД, 
гр, Пловдив 12.12.2019 г. 13.12.2019 г. 20.12.2019 г. 18.12.2019 г.

3 „ТОПТЕКС 
ПРОТЕКСТ“ ЕООД, 
гр, Пловдив

12.12.2019 г. 16.12.2019 г.
Не е изискан 

отговор -

4 „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, 
гр. Габрово

12.12.2019 г. 16.12.2019 г. 23.12.2019 г. 19.12.2019 г.

1

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-


r

Комисията установи, че отговорите от участниците „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. Пловдив 
и „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, гр. Габрово са постъпили в законоустановения 
срок.

Комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на представените отговори:

I. Отговор с вх. № 53 - 2875 - 2/18.12.2019 г. на „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. Пловдив 4000,
бул. „Марица“ № 154, секция А, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, e-mail:
info@viking-t.com, лице за контакти: Дияна Башева, за обособена позиция № 2, съдържа:

1. CD с ЕЕДОП за обособена позиция 2
2. Заверено копие на Удостоверение за добро изпълнение от „Градус - 1“ЕООД, гр. 

Стара Загора
3. Заверено копие на Удостоверение за добро изпълнение от „Ел Бат+ АД, гр. Долна

Баня

II. Отговор с вход. № 5300 - 22477 - 29/19.12.2019 г. от „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ 
ЕООД, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ 
№ 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: office@smartbusiness.bg, лице за контакти: 
Никола Рахнев, за обособена позиция 1 и обособена позиция 2. съдържа:

1. Приложно писмо, подписано и подпечатано от Никола Рахнев
2. CD с ЕЕДОП за обособена позиция 1
3. CD с ЕЕДОП за обособена позиция 2

На основание чл. 54, ал. 12 от ППЗОП комисията пристъпи към разглеждане на 
допълнително представените документи, относно съответствието на участника с 
изискванията към личното състояние и критериите за подбор и установи следното:

I. Относно оферта с вход. № 53-2875-1/04.12.2019 г. от 12:21 часа на „ВИКИНГ - Т“ ООД, 
гр. Пловдив, бул. „Марица“ № 154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, за обособена 
позиция № 2:

В представения допълнителен ЕЕДОП участникът е посочил в Част II: Информация 
за икономическия оператор, раздел А, обособената позиция, за която участва, а именно: 
Обособена позиция № 2: Лични предпазни средства, в съответствие с посоченото върху 
опаковката.

Съгласно констатираното в протокола от работата на комисията от дата 11.12.2019 г. в 
представения ЕЕДОП за обособена позиция 2 участникът е представил информация, от която 
не е ясно какви точно са доставените артикули и дали декларираното съответства на 
минимално поставеното от Възложителя изискване за изпълнена доставка на защитни 
ръкавици (латекс и/или кожа и/или каучук и/или латекс) и/или предпазна маска и/или 
престилка и/или шапка боне.

С допълнително представения ЕЕДОП, в част IV „Критерии за подбор“, раздел В: 
Технически и професионални способности, участникът е посочил:

1. „Описание: Доставка на защитни ръкавици и ЛПС 
Сума: 100295.82 BGN (Bulgarian Lev)
Началнадата: 08-11-2018

2

mailto:info@viking-t.com
mailto:office@smartbusiness.bg


Крайна дата: 08-11-2018 
Получатели: "EJI БАТ" АД

2. Описание: Доставка на защитни ръкавици и ЛПС
Сума: 37011.00 BGN (Bulgarian Lev)
Начална дата: 01-01 -2018 
Крайна дата: 31-12-2018 
Получатели: "ГРАДУС-1" ЕООД“

С така посочената информация участникът удостоверява съответствието си с 
минимално поставените изисквания, посочени от Възложителя, а именно: „да е изпълнил 
дейности с предмет и обем, идентични или сходни с тези на настоящата обществена поръчка, 
и по-конкретно за позиция 2  -  защитни ръкавици (латекс и/или кожа и/или каучук и/или 
латекс) и/или предпазна маска и/или престилка и/или шапка боне“.

Предвид съдържащата се информация и документи в офертата на участника, описаната 
информация в протокол № 1 и № 2 от работата на комисията, и в допълнително представения 
отговор, описан в настоящия протокол, комисията единодушно приема, че участникът 
отговаря на изискванията за лично състояние и на критериите за подбор за обособена позиция 
№ 2 и го допуска до етап разглеждане на техническото предложение и проверка на 
съответствие с предварително обявените изисквания за обособената позиция.

II. Относно оферта е вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, е ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 
1616, кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 1 и 
обособена позиция 2:

Относно обособена позиция № 1:

Съгласно констатираното в протокола от работата на комисията от дата 11.12.2019 г. в 
представения ЕЕДОП за обособена позиция 1 участникът „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ“ 
ЕООД е декларирал две изпълнени доставки на „работно облекло и лични предпазни 
средства“, като за втория са посочени и сумите, начална и крайна дата и получател, а за първия 
- само сумата, крайната дата и получателя. От така посочената информация не може да бъде 
установено съответствие с предмета на позицията, съобразно изискванията на възложителя, а 
именно: за позиция 1: поне една изпълнена доставка на гумени ботуши и/или чехли тип „ сабо “ 
или екв. и/или дамски обувки (зимни или летни) и/или мъжки обувки (зимни или летни) и/или 
работни обувки защитни с бомбе (зимни или летни).

В допълнително представения ЕЕДОП за обособена позиция № 1 участникът е 
представил изискуемата информация, като е посочил 2 изпълнени доставки: 1. „Доставки на 
работно облекло и лични предпазни средства за нуждите на Община Пловдив и звената на 
общинска бюджетна издръжка В това число и не само: Ботуши къси 248 чифта обувки 556 
чифта ботуши 364 чифта Обувки дамски зимни 82 чифта Обувки зимни с бомбе 20 чифта 
Боти 547 чифта“ и 2. „Доставка на работно облекло и лични предпазни средства за срок от 
2 години: Обособена позиция 3 - лични предпазни средства. В това число: Ботуши PVC 
38см., черни 1462 чифта Чехли бели, за работа в лаборатории - 308 чифта“, както и суми, 
начална и крайна дата и получатели и за двете посочени доставки.

С така посочената информация участникът удостоверява съответствието си с 
минимално поставените изисквания, посочени от Възложителя, а именно: „да е изпълнил 
дейности с предмет и обем, идентични или сходни с тези на настоящата обществена поръчка,

3

mailto:office@smartbusiness.bg


и по-конкретно - за позиция 1 -  гумени ботуши и/или чехли тип „сабо“ или екв. и/или 
дамски обувки (зимни или летни) и/или мъжки обувки (зимни или летни) и/или работни 
обувки защитни с бомбе (зимни или летни).

Предвид съдържащата се информация и документи в офертата на участника, описаната 
информация в протокол № 1 и № 2 от работата на комисията, и в допълнително представения 
отговор, описан в настоящия протокол, комисията единодушно приема, че участникът 
отговаря на изискванията за лично състояние и на критериите за подбор за обособена позиция 
№ 1 и го допуска до етап разглеждане на техническото предложение и проверка на 
съответствие с предварително обявените изисквания за обособената позиция.

Относно обособена позиция № 2:

Съгласно констатираното в протокола от работата на комисията от дата 11.12.2019 г. в 
представения ЕЕДОП за обособена позиция 2 участникът е декларирал две изпълнени 
доставки на „работно облекло и лични предпазни средства“, като за втория са посочени и 
сумите, начална и крайна дата и получател, а за първия - само сумата, крайната дата и 
получателя. От така посочената информация не може да бъде установено съответствие с 
предмета на позицията, съобразно изискванията на възложителя, а именно: за позиция 1: поне 
една изпълнена доставка на гумени ботуши и/или чехли тип „ сабо “ или екв. и/или дамски 
обувки (зимни или летни) и/или мъжки обувки (зимни или летни) и/или работни обувки 
защитни с бомбе (зимни или летни).

В допълнително представения ЕЕДОП за обособена позиция № 2 участникът е 
представил изискуемата информация, като е посочил 2 изпълнени доставки: 1. “Доставки на 
работно облекло и лични предпазни средства за нуждите на Община Пловдив и звената на 
общинска бюджетна издръжка В Това число и не само: Работни ръкавици - 3000 чифта 
Боне - 3 кутии /300 броя/“ и 2. „Доставка на работно облекло и лични предпазни средства за 
срок от 2 години: Обособена позиция 3 - лични предпазни средства. В това число и не само: 
Ръкавици работни, кожа и плат, с пет пръста - 3380 чифта Гумирани ръкавици дълги за 
канализация 1364 чифта Противопрахова маска с клас на защита FFP2 660 б р както и 
суми, начална и крайна дата и получатели и за двете посочени доставки.

С така посочената информация участникът удостоверява съответствието си с 
минимално поставените изисквания, посочени от Възложителя, а именно: „да е изпълнил 
дейности с предмет и обем, идентични или сходни с тези на настоящата обществена поръчка, 
и по-конкретно - за поз. 2: - защитни ръкавици (латекс и/или кожа и/или каучук и/или 
латекс) и/или предпазна маска и/или престилка и/или шапка боне.

Предвид съдържащата се информация и документи в офертата на участника, описаната 
информация в протокол № 1 и № 2 от работата на комисията, и в допълнително представения 
отговор, описан в настоящия протокол, комисията единодушно приема, че участникът 
отговаря на изискванията за лично състояние и на критериите за подбор за обособена позиция 
№ 2 и го допуска до етап разглеждане на техническото предложение и проверка на 
съответствие с предварително обявените изисквания за обособената позиция.

' k ' k ' k ' k ' k ' k ' k ' k

Списък на участниците допуснати до етап разглеждане на Техническите 
предложения на този етап от работата на комисията:

За обособена позиция № 1:

4



1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ 
ЕООД, гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. 
„Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за контакти: 
Владимир Глухов, за обособена позиция 1

2. Оферта с вход. № 53 - 2876 - 1/05.12.2019 г. от 10:27 часа на „ТОПТЕКС 
ПРОТЕКСТ“ ЕООД, с ЕИК: 115948752, гр. Пловдив 4004, бул. „Цар Борис III Обединител - 
продължение“ № 1, тел: 0885 131 026, e-mail: bg_protekt@abv.bg, лице за контакти: Николай 
Георгиев, за обособена позиция № 1

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. Бояна, 
ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg. лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 1

За обособена позиция № 2:

1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ 
ЕООД, гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. 
„Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за контакти: 
Владимир Глухов, за обособена позиция 2

2. Оферта с вход. № 53-2875-1/04.12.2019 г. от 12:21 часа на „ВИКИНГ - Т“ ООД, 
гр. Пловдив, бул. „Марица“ №. 154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, за обособена 
позиция № 2

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, 
кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 2

Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на 
допуснатите участници, посочени по горе:

За обособена позиция № 1:

1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ ЕООД, 
гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. „Васил 
Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за контакти: 
Владимир Глухов, за обособена позиция 1:

Техническо предложение за обособена позиция № 1:

Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 1, 
включващо:

1. Образец № 2.1 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Стефан Башев -  стр. 11 - стр. 12, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Стефан Стефанов.

5

mailto:office@bultex99.com
mailto:bg_protekt@abv.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:office@bultex99.com
mailto:office@smartbusiness.bg
mailto:office@bultex99.com


2. Таблица 1 към Образец № 2.1. за обособена позиция 1 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - стр. 13 - стр.24

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
с определените от Възложителя минимални изисквания.

От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 1 до етап отваряне на ценово предложение.

2. Оферта с вход. № 53 - 2876 - 1/05.12.2019 г. от 10:27 часа на „ТОПТЕКС 
ПРОТЕКСТ“ ЕООД, с ЕИК: 115948752, гр. Пловдив 4004, бул. „Цар Борис III 
Обединител - продължение“ № 1, тел: 0885 131 026, e-mail: bg_protekt@abv.bg, лице за 
контакти: Николай Георгиев, за обособена позиция № 1:

Техническо предложение за обособена позиция № 1:

Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 1, 
включващо:

1. Образец № 2.1 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Стефан Башев -  стр. 3 - стр. 4, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Тинка Шопова.

2. Таблица 1 към Образец № 2.1. за обособена позиция 1 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - стр. 5 - стр. 16

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
с определените от Възложителя минимални изисквания.

От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 1 до етап отваряне на ценово предложение.

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. 
Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 1:

6

mailto:bg_protekt@abv.bg
mailto:office@smartbusiness.bg


Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 1, 
включващо:

1. Образец № 2.1 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Никола Рахнев -  2 страници, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Димитър Бонев.

2. Таблица 1 към Образец № 2.1. за обособена позиция 1 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - 12 страници

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
е определените от Възложителя минимални изисквания.

От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 1 до етап отваряне на ценово предложение.

За обособена позиция № 2:

1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ ЕООД,
гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул.
„Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за
контакти: Владимир Глухов, за обособена позиция 2: 

Техническо предложение за обособена позиция № 2:

Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 2, 
включващо:

1. Образец № 2.2 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Стефан Башев -  стр. 11 - стр. 12, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Стефан Стефанов.

2. Таблица 2 към Образец № 2.2. за обособена позиция 2 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - стр. 13 - стр.23

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
с определените от Възложителя минимални изисквания.

Техническо предложение за обособена позиция № 1:

7

mailto:office@bultex99.com


От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 2 до етап отваряне на ценово предложение.

2. Оферта с вход. № 53-2875-1/04.12.2019 г. от 12:21 часа на „ВИКИНГ - Т“ ООД, гр. 
Пловдив, бул. „Марица“ № 154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, за обособена 
позиция № 2:

Техническо предложение за обособена позиция № 2:

Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 2, 
включващо:

1. Образец № 2.2 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Танчо Кривчев -  стр. 13 - стр. 14, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Павлин Асенов.

2. Таблица 2 към Образец № 2.2. за обособена позиция 2 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - стр. 15 - стр.24

3. Заверени копия на декларации за съответствие, протоколи от изпитване и др. - стр. 
25 - стр. 80

4. подписан и подпечатан проект на договор без цени - стр. 81 - стр. 91

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
с определените от Възложителя минимални изисквания.

От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 2 до етап отваряне на ценово предложение.

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, 
кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 
2:

Техническо предложение за обособена позиция № 2:

8

mailto:office@smartbusiness.bg


Комисията подложи на обстоятелствен анализ представената информация, като 
установи, че по отношение на офертата на участника са налице следните обстоятелства:

Участникът е представил Техническо предложение за обособена позиция 2, 
включващо:

1. Образец № 2.2 -  Техническо предложение по чл. 39, ал.З, т.1 от ППЗОП, оригинал, 
подписан и подпечатан от представляващия участника Никола Рахнев -  2 страници, с 
информация съгласно заложеното в образеца, както и лице, които при необходимост ще взема 
мерки според индивидуалните нужди на потребителите: Димитър Бонев.

2. Таблица 2 към Образец № 2.2. за обособена позиция 2 с попълнена информация 
относно техническите характеристики на предложените от участника артикули, както и 
производител/доставчик на материалите, подписана и подпечатана - 8 страници

В образеца на техническо предложение участникът е представил техническите 
характеристики на всеки от предлаганите артикули/стоки за позицията, в пълно съответствие 
с определените от Възложителя минимални изисквания.

От представения образец на техническото предложение и съдържащата се в него 
информация, както и приложенията към него, комисията прави заключение, че участникът е 
предложил изискуемата в документацията за обществената поръчка информация.

Въз основа на направените по горе констатации, комисията допуска офертата на 
участника за обособена позиция № 2 до етап отваряне на ценово предложение.

Във връзка с определения в обявлението и в документацията за участие критерий за 
оценка „Най-ниска цена“, оценката и класирането на офертите ще се извърши след 
отварянето и разглеждането на ценовите предложения на участниците.

Списък на участниците допуснати до етап отваряне на Плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри“; 

За обособена позиция № 1:

1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ 
ЕООД, гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. 
„Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com. лице за контакти: 
Владимир Глухов, за обособена позиция 1

2. Оферта с вход. № 53 - 2876 - 1/05.12.2019 г. от 10:27 часа на „ТОПТЕКС 
ПРОТЕКСТ“ ЕООД, с ЕИК: 115948752, гр. Пловдив 4004, бул. „Цар Борис III Обединител - 
продължение“ № 1, тел: 0885 131 026, e-mail: bg_protekt@abv.bg, лице за контакти: Николай 
Ееоргиев, за обособена позиция № 1

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ БИЗНЕС 
КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, кв. Бояна, 
ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg. лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 1

За обособена позиция № 2:

9

mailto:office@bultex99.com
mailto:bg_protekt@abv.bg
mailto:office@smartbusiness.bg


1. Оферта с вход. № 53 - 2867 - 1/02.12.2019 г. от 12:25 часа на „БУЛТЕКС 99“ 
ЕООД, гр. Пловдив, с ЕИК: 115784032, адрес за кореспонденция: гр. Пловдив 4000, бул. 
„Васил Априлов“ № 31, тел: 032/90 97 09, e-mail: office@bultex99.com, лице за контакти: 
Владимир Елухов, за обособена позиция 2

2. Оферта с вход. № 53-2875-1/04.12.2019 г. от 12:21 часа на „ВИКИНЕ - Т“ ООД, 
гр. Пловдив, бул. „Марица“ № 154, ет. 8, офис А17, тел./факс: 032/632 933, за обособена 
позиция № 2

3. Оферта с вход. № 5300 - 22477 - 25/05.12.2019 г. от 14:30 часа на „СМАРТ 
БИЗНЕС КЪМПАНИ“ ЕООД, с ЕИК: 201741844, адрес за кореспонденция: гр. София 1616, 
кв. Бояна, ул. „Матей Преображенски“ № 6, ет. 1 , ап. 2, тел: 0889 06 77 77, e-mail: 
office@smartbusiness.bg, лице за контакти: Никола Рахнев, за обособена позиция 2

Комисията приключи работа в 11:30 часа. Предвид информацията в настоящият 
протокол и съгласно планираният график за провеждане на заседания, както и съгласно 
публикувано съобщение на основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП, ще отвори ценовите 
предложения на допуснатите участници на дата 30.12.2019 г. от 10:00 ч.

Участниците ще бъдат уведомени чрез публикуване на съобщение на профила на 
купувача, предварително оповестен на участниците с откриване на процедурата за възлагане 
на обществена поръчка https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736.

Настоящият протокол се състави в един екземпляр и ще бъде публикуван на профила 
на купувача на Община Велико Търново.

д-р Диляна Вачкова - Елавен експерт в дирекция „Социални дейности и здравеопазване“ в 
Община велико Търново

товодител в дирекция „Образование, младежки дейности и

Грета Маринова - Ю|(дд^Днсулк h дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико Търново

Стелиана Великова ^^ужитехМЧГ’ и вероизповедания в дирекция „Култура, международни 
дейности и туризъм“ в Община Велико Търново

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

10

mailto:office@bultex99.com
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/736
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679




